ПРОТОКОЛ № 2

 комиссии для оценивания результатов деятельности работников

и подсчета баллов по показателям

МОУ «Шоршелская СОШ» Мариинско-Посадского района ЧР

от 25 января 2008 года

Присутствовало: 5 чл. комиссии

Повестка дня

1. Оценивание результатов деятельности работников школы по критериям и показателям .

Комиссия рассмотрела оценочные листы работников и подсчитала баллы по показателям и критериям.

     Подтверждение количества баллов осуществлялась на основе сравнительного анализа данных по итогам 1-го полугодия 2007-2008 учебного года.

Ефимова Г.П., председатель комиссии, ознакомила со списком работников по количеству баллов.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Кол-во баллов

	1.
	Алексеева Альбина Анатольевна
	учитель
	24,5

	2.
	Белов Николай Аркадьевич
	учитель
	20,5

	3.
	Белова Валентина Кронидовна
	педагог-психолог
	17,0

	4.
	Галкин Николай Владимирович
	учитель
	19,5

	5.
	Григорьева Елена Ивановна
	учитель
	20,5

	6.
	Григорьева Нина Александровна
	учитель
	25,0

	7.
	Громова Анна Васильевна
	учитель
	18,5

	8.
	Ефимов Александр Иванович
	учитель
	25,0

	9.
	Ефимова Людмила Николаевна
	учитель
	25,0

	10.
	Ефимова Нина Аркадьевна
	учитель
	12,0

	11.
	Егорова Елена Николаевна
	учитель
	26,5

	12.
	Ильина Ирина

Ивановна
	учитель
	18,0

	13.
	Кузьмина Галина Павловна
	учитель
	23,5

	14.
	Кузьмина Ирина Геннадьевна
	учитель
	17,5

	15.
	Карпова Эльвира Юрьевна
	учитель
	23,0

	16.
	Белова Ирина Михайловна
	учитель
	17,5

	17.
	Миронов Валерий Витальевич
	учитель
	13,5

	18.
	Николаева Людмила Аркадьевна
	учитель
	18,5

	19.
	Николаева Ирина Владимировна
	учитель
	22,5

	20.
	Фомина Галина Михайловна
	учитель
	16,0

	21.
	Сидорова Людмила Николаевна
	учитель
	21,0

	22.
	Федорова Ольга Николаевна
	учитель
	9,5

	23.
	Семёнов Николай Семёнович
	учитель
	16,5

	24.
	Чумбакова Р.Г.
	учитель
	18,0

	25.
	Ромашкина Л.В.

	Соц.педагог
	15,0

	26.
	Григорьева М.П.

	воспитатель ГПД
	19,5

	27.
	Иванова Г.В.

	воспитатель ГПД
	15,5

	28.
	Кузнецова Л.Г.

	воспитатель ГПД
	17,0

	29.
	Николаева З.А.

	воспитатель инт.
	14

	30.
	Чумбакова А.Н

	ст. вожатый
	9,0

	31.
	Руссаков И.В.

	зам. дир. по инф.
	14

	32.
	Львова Н.Н.

	зам. дир. по ВР
	27,0

	33.
	Ефимова Г.П.

	Зам. дир. по УВР
	30,0

	34.
	Плотникова Л.Ю.

	библиотекарь
	7,0

	35.
	Анкудинова Г.И.

	завхоз
	13,0

	36.
	Михайлова М.В.

	секретарь
	6,0

	37.
	Андреев Е.Н.

	рабочий
	6,0

	38.
	Петров Александр

	электрик
	5,0

	39.
	Григорьев В.В.

	водитель
	6,5

	40.
	Егоров М.И.

	водитель
	6,0

	41.
	Павлова Г. Н.

	техслужащая
	6,5

	42.
	Николаева В. Н.

	техслужащая
	6,5

	43.
	Журавлева Н.

	техслужащая
	6,5

	44.
	Алексеева Т. А.

	техслужащая
	6,5

	45.
	Николаева Е. П.

	ст. повар
	11,0

	46.
	Сергеева Г. К.

	повар
	8,0

	47.
	Кудряшова Н. А.

	повар
	8,0

	48.
	Енькова З. М.

	кух. работник
	9,0

	49.
	Демидова Р. В.

	гардеробщица
	8,5

	50.
	Васильева Л. И.

	сторож
	9,0

	51.
	Борцова И. А.

	гл. бухгалтер
	16,0

	52.
	Анкудинова Н. В.

	Ночная няня
	9,0

	53.
	Михайлова Л.И.

	директор
	36,5

	54.
	Александров В.А.

	сторож
	6,0

	55.
	Павлов Н.В.

	сторож
	5,0

	56.
	Иванова Э.В.

	сторож
	5,0

	57.
	Семенова Г.Е

	сторож
	5,0

	58.
	Григорьева В.Н.

	бухгалтер
	8,0

	59.
	Петрова В.А.

	медсестра
	5,0

	60.
	Прокопьев В.П.

	Отв.за шк.авт.
	3,0

Общее количество баллов: 851,5

Решение:

1. Утвердить оценочные листы по результатам деятельности работников школы.

                                                          Председатель комиссии:                    /Г.П.Ефимова/

   Секретарь комиссии:                            /И.В.Николаева/

Члены комиссии:                                 /Е.Н.Егорова/

                                                                                                          /М.П.Григорьева/

                                                                                            /Н.А.Григорьева/

ПРОТОКОЛ

утверждения сводного оценочного листа оценки выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности работы работников МОУ «Шоршелская средняя общеобразовательная школа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на выплату поощрительных выплат из стимулирующей части фонда оплаты труда за период работы с 01 сентября по 31 декабря  2007 г.

Нами, членами рабочей комиссии по оценке выполнения утвержденных критериев и показателей результативности и эффективности работы работников МОУ «Шоршелская средняя общеобразовательная школа Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на выплату поощрительных выплат из стимулирующей части фонда оплаты труда за период работы с 01 сентября по 31 декабря 2007 г., осуществлена работа по оценке деятельности работников за период работы

Настоящий протокол составлен в одном экземпляре.

Председатель рабочей

комиссии

(Ефимова Г.П.)

Члены рабочей комиссии:

(Николаева И.В.)

                                                                                          (Егорова Е.Н.)

                                                                                          (Григорьева М.П.)

                                       (Григорьева Н.А.)

«25»января 2008   г.

PAGE
4